СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  25 февраля   2010 года                                                    №  2
О рассмотрении предпроектного

предложения  для предоставления

земельных участков для ИЖС

местным гражданам в п. Денисово и Луговое
         Рассмотрев предпроектное предложение для предоставления земельных участков в под ИЖС местным гражданам, Совет депутатов
                                              РЕШИЛ:

1. Одобрить предпроектное предложение планировки квартала малоэтажной жилой застройки в пос. Денисово и Луговое.

2. Администрации МО Запорожское сельское поселение:

2.1. Приступить к разработке документации по планировке территории квартала малоэтажной жилой застройки.

2.2. Провести публичные слушания по планировке и застройке квартала в п. Денисово и п. Луговое.
2.3. Опубликовать результаты общественных слушаний в соответствии с требованиями действующего законодательства в газете «Красная звезда».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 217 и № 218 от 07 апреля 2009 г.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Делягин Н.В.).

Глава муниципального образования

Запорожское сельское поселение                                            П.А. Степанов

Исп. Флейшман О.А. 66-319

Разослано: дело-3, прокуратура-1,архитектура-1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  25 февраля   2010 года                                                    №  3
О рассмотрении предпроектного

предложения  для размещения базы отдыха

в п. Луговое
         Рассмотрев предпроектное предложение под размещение базы отдыха в п. Луговое, Совет депутатов
                                              РЕШИЛ:

1. Одобрить предпроектное предложение для размещения базы отдыха в пос. Луговое.

2. Администрации МО Запорожское сельское поселение:

2.1. Приступить к разработке документации по планировке территории для размещения базы отдыха в п. Луговое.

2.2. Провести публичные слушания по планировки квартала под размещение базы отдыха в п. Луговое.
2.3. Опубликовать результаты общественных слушаний в соответствии с требованиями действующего законодательства в газете «Красная звезда».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  № 218 от 07 апреля 2009 г.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Делягин Н.В.).

Глава муниципального образования

Запорожское сельское поселение                                            П.А. Степанов

Исп. Флейшман О.А. 66-319

Разослано: дело-3, прокуратура-1,архитектура-1